[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия

г. Азова

06.02.2012

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 20-5
Об  образовании группы контроля

за использованием ГАС «Выборы»

В соответствии с п.3 ст. 80 Федерального закона № 19-ФЗ от 10.01.2003 «О выборах Президента Российской Федерации»

Территориальная избирательная комиссия г. Азова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Для контроля за использованием ГАС «Выборы» образовать рабочую группу в составе:

Цыбровский, член ТИК – руководитель рабочей группы;

2. члены рабочей группы: член ТИК Кибирова А.Б.
3. Рабочей группе руководствоваться в своей деятельности Федеральным законом "О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации "Выборы".

Председатель комиссии                                                       В.В. Михайлов

Секретарь комиссии                                                            Т.П. Михалёва